ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЛОМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

_________________ №__________

О внесении дополнения в  Положение «О порядке установки

и эксплуатации рекламных конструкций и средств

размещения информации  на  территории Коломенского

 муниципального района»
В соответствии с пунктом 2  статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 №38-ФЗ  «О рекламе»,  Уставом  Коломенского муниципального района, Совет депутатов Коломенского муниципального района
Р Е Ш И Л :

1. Внести следующее дополнение в Положение «О порядке установки и эксплуатации рекламных конструкций и средств размещения информации  на  территории Коломенского муниципального района», утвержденное решением Совета депутатов Коломенского муниципального района  №318/42сд  от 09.08.2013 (в редакции от 18.06.2014 №386/54сд):

1.1. дополнить  пункт 7.1. абзацем следующего содержания:
             «Рекламораспространитель обязан использовать рекламную конструкцию исключительно в целях распространения рекламы, социальной рекламы.»

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Оптимальный выбор» и разместить на официальном сайте Коломенского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального  опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам бюджета, финансовой, экономической,  налоговой, инвестиционной политике и муниципальной собственности (председатель – Егоров Д.Б.) и  заместителя руководителя администрации  Коломенского муниципального района  - председателя комитета по управлению имуществом  Разина А.В.

Глава Коломенского

муниципального района                                                                                            А.В.Ваулин